

Prefeitura Municipal de Sooretama Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

17ª CONVOCAÇÃO

O Município de Sooretama, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania, nos termos da Lei Municipal nº 913/2018, de 04/12/2018, com base no que dispõe o Edital do Processo Seletivo Simplificado número 001/2018 de 07 de dezembro de 2018 e de acordo com a divulgação do RESULTADO FINAL APÓS RECURSO em 28/12/2018, CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo discriminados, para comparecerem no "Nosso Espaço", sede da Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania, localizada na Rua Henrique Alves Paixão, s/nº, Centro, Sooretama/ES, nos dias 09, 10 e 13 de julho de 2020, no horário de 9:00 h às 16:00 h com toda a documentação exigida no Item 9.3 do Edital 001/2018 para efeito de validação da inscrição, sob pena de indeferimento ou reclassificação caso falte algum documento ou não comprove as informações contidas na ficha de inscrição.

Em seguida os candidatos deverão protocolar toda a documentação na Prefeitura Municipal de Sooretama, até as 17 horas do dia 13/07/2020.

Os candidatos que se declararam deficientes no ato da inscrição deverão apresentar Laudo Médico Oficial, indicando a qualificação do candidato e o grau de deficiência. O Laudo Médico Oficial constitui documento decisivo para o reconhecimento de sua condição de deficiente, da compatibilidade dentre a deficiência declarada e as atividades a serem desempenhadas e de sua capacidade para o exercício da função.

<u>Cuidadores</u>		
Classificação	Inscrição	Candidato
39º	044/2018	LILIANE DOS SANTOS BRAUN

Sooretama/ES, 07 de julho de 2020.

Gustavo de Castro Neves

Secretário Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania

Rua: Henrique Alves Paixão, S/N°, Centro, Sooretama/ES CEP: 29927-000 / Tel (27) 3273-2274 Email: assistenciasocial@sooretama.es.gov.br